
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP 319.001.17.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr 13/2021/2022 z dnia 8 listopada 2021 roku 

 
w sprawie porozumienia o współpracy szkoły z organizacją pozarządową 

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

2021 r. poz. 1082.) rada pedagogiczna uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1. Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą współpracy szkoły z organizacją 

harcerską, której celem statutowym jest działalność wychowawcza, rozszerzanie  

i wzbogacanie form działalności dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i innowacyjnej 

szkoły . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


